L68M, L68C - Olympian Plus, Stecksystem
Mikronebel- und Normalnebelöler
� 03/16
de 8.260.400.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2001 - 8094d) © 2015 IMI International s.r.o.
Betriebsmedium:
Druckluft
Max. Betriebsdruck:

G1 1/2 — 2,12 L68M-BGP-ERN
Ohne Rahmen — 0,94 L68M-NNP-ERN
L68˙-˙˙˙-˙˙˙Typenschlüssel
Ausführung Kennung
Normalnebel C
Mikronebel M
Anschluss Kennung
3/4” 6
1” 8
1 1/4” A
1 1/2” B
Ohne Rahmen (Standard) N
Gewinde Kennung
PTF A
ISO G (Standard) G
Ohne N
Schnellfüllvorrichtung Kennung
Ohne (Standard) N
Mit Q
Behälter Kennung
0,5 l (Standard) R
1 l U
5 l V
Entleerung Kennung
Geschlossener Behälter
(Standard)
E
Manuell M
Ausführung Kennung
Standard P
»High flow« Öler E
L68M, L68C - Olympian Plus, Stecksystem
Mikronebel- und Normalnebelöler
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2001 - 8094d) © 2015 IMI International s.r.o.
de 8.260.400.02
�
03/16
Durchflusscharakteristik
Mikronebel, Anschluss 1” Normalnebel, Anschluss 1”
“High flow”, Anschluss 1”
0 40 80 120 160 200 dm3/s
0 80 160 240 320 400 480 scfm
0,4
0,2
0
 b
ar
8
6
4
2
0
 p
si
2,5
(36)
4,0
(58)
6,3
(91)
8,0
(116)
10,0
(150)
0 40 80 120 160 200 dm3/s
0 80 160 240 320 400 480 scfm
0,4
0,2
0
 b
ar
8
6 6